
ZARZĄDZENIE NR 152/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 31 lipca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869)  oraz upoważnienia zawartego w § 8 pkt 1 Uchwały Budżetowej Gminy Nowa 
Dęba na 2019 rok przyjętej Uchwałą Nr IV/25/2019 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30 stycznia 
2019 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 352.000,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym:
1) dochody bieżące - 352.000,-zł

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 
1. 855 Rodzina 352 000   352 000                    -   

85501 Świadczenia wychowawcze 352 000   352 000                    -   

2060

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowaniu dzieci  352 000    352 000                    -   

Razem: 352 000   352 000                    -   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  438.806,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 436.806,-zł
2) wydatki majątkowe - 2.000,-zł

 Tabela Nr 2 
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:   K w o t a  
1. 750 Administracja publiczna                  3 300   

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)                     300   
Wydatki bieżące                     300   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     300   

 a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                      300   
4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                      300   

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego                  3 000   
Wydatki bieżące                  3 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   3 000   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   3 000   

4170 wynagrodzenia bezosobowe                   3 000   
2. 801 Oświata i wychowanie                11 745   

80101 Szkoły podstawowe                11 745   
Wydatki bieżące                  9 745   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   9 745   

Id: 9469834D-48CD-449F-B099-5473D159D603. Przyjęty Strona 1



 a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                   9 745   
4270 zakup usług remontowych                   9 745   

Wydatki majątkowe                  2 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                   2 000   
a) środki bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii 
Europejskiej                   2 000   

6058

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (śr.UE-
przebudowa boiska asfaltowego w ZPO w Nowej Dębie 
na boisko wielofunkcyjne, rekreacyjne z nawierzchnią 
poliuretanową w miejscowości Nowa Dęba)                   2 000   

3. 852 Pomoc społeczna                     848   

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze                     848   
Wydatki bieżące                    848   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                      848   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     848   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.)                      848   
4. 855 Rodzina              412 913   

85501 Świadczenia wychowawcze              352 000   
Wydatki bieżące             352 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   4 174   

 a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                   4 174   
4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.)                   1 000   
4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.)                  3 174   

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych               347 826   
3110  świadczenia społeczne (zad.zlec.)               347 826   

85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego                58 746   
Wydatki bieżące                58 746   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  58 746   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                 58 000   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.)                  34 000   

4110
składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.-
pracownicy)                 24 000   

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                      746   
4210  zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.)                     500   

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej (zad.zlec.)                     246   

85504 Wspieranie rodziny                  2 167   
Wydatki bieżące                 2 167   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   2 167   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   2 067   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.włas.b.gm.)                   2 067   

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                     100   
4440 odpis na ZFŚSocj.(zad.włas.b.gm.)                      100   

5. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                10 000   

Id: 9469834D-48CD-449F-B099-5473D159D603. Przyjęty Strona 2



90095 Pozostała działalność                10 000   
Wydatki bieżące                10 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                 10 000   

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                 10 000   

4390
zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii                  10 000   

Razem:              438 806   

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 86.806,-zł zgodnie z tabelą nr 3, w tym:
1) wydatki bieżące - 84.806,-zł
2) 2) wydatki majątkowe - 2.000,-zł

 Tabela Nr 3 
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:   K w o t a  
1. 750 Administracja publiczna                     3 300   

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)                       300   
Wydatki bieżące                       300   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                        300   
 a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                        300   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                       300   
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego                    3 000   

Wydatki bieżące                    3 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                      3 000   
 a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     3 000   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                      3 000   
2. 801 Oświata i wychowanie                   11 745   

80101 Szkoły podstawowe                     2 000   
Wydatki majątkowe                     2 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                      2 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(przebudowa boiska asfaltowego w ZPO w Nowej 
Dębie na boisko wielofunkcyjne, rekreacyjne z 
nawierzchnią poliuretanową w miejscowości Nowa 
Dęba k.niekwalifikowane)                     2 000   

80110 Gimnazja                     9 745   
Wydatki bieżące                     9 745   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     9 745   
 a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                      9 745   

4270 zakup usług remontowych                     9 116   
4300 zakup usług pozostałych                        629   

3. 852 Pomoc społeczna                       848   

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze                       848   
Wydatki bieżące                        848   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                       848   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                        848   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (zad.zlec.)                        848   
4. 855 Rodzina                   60 913   

Id: 9469834D-48CD-449F-B099-5473D159D603. Przyjęty Strona 3



85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego                  58 746   
Wydatki bieżące                   58 746   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    24 746   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   24 000   

4110
składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.-
podopieczni)                   24 000   
 b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                        746   

4610
koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
(zad.zlec.)                       746   
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                   34 000   

3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.)                    34 000   
85504 Wspieranie rodziny                     2 167   

Wydatki bieżące                     2 167   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     2 167   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     2 167   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (zad.włas.b.gm.)                      2 167   
5. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                   10 000   

90095 Pozostała działalność                   10 000   
Wydatki bieżące                  10 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   10 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   10 000   

4300 zakup usług pozostałych                   10 000   
Razem:                   86 806   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Zastępca Burmistrza

Leszek Mirowski

 
  
    
  

Id: 9469834D-48CD-449F-B099-5473D159D603. Przyjęty Strona 4




